

Warszawa dn. 13.03.2013r.

### ***List polecający***

Wyższa Szkoła Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie od ponad dwóch lat z zaangażowaniem i pełną determinacją pracuje na swój sukces w branży kosmetycznej. W roku 2010 rozpoczęła proces kształcenia na kierunku kosmetycznym, ograniczając się początkowo do studiów licencjackich. Od samego początku każde działanie przedstawicieli WSiZ umotywowane było potrzebami młodych ludzi oraz aktualnymi tendencjami rynku.

W ciągu tych kilku lat WSiZ zaangażowała w swoje działania liderów branży kosmetycznej. Każdy z nich odpowiedzialny był za inny aspekt aktywnego przekazania wiedzy. Zwieńczeniem kooperacji wszystkich partnerów wspomagających stawała się coraz bardziej ugruntowana pozycja WSiZ wśród wszystkich uczelni kształcących na kierunku Kosmetycznym.

*Thalgo Polska* przede wszystkim skupiła się na zapewnieniu odpowiedniego zaplecza praktycznego na zajęciach odbywających się w pracowniach specjalistycznych. Czynnie uczestnicząc w prawidłowym przygotowaniu w odniesieniu do przedmiotów tj. Kosmetyczna pielęgnacyjna i Kosmetyczna lecznicza. Długoletnie doświadczenie branżowe poparte licznymi sukcesami pozwalają firmie *Thalgo Polska* wejść w rolę podmiotu upoważnionego do zabrania głosu w sprawie dalszego rozwoju WSiZ w ramach uruchomienia studiów II stopnia, na kierunku Kosmetycznym. Dotychczasowa współpraca pozwoliła poznać profesjonalizm wszystkich pracowników WSiZ, którzy odpowiedzialni są za proces kształcenia. Warto zwrócić uwagę na wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną, dzięki której wiedza teoretyczna i

praktyczna studentów jest bogata w wiele cennych nowinek ze świata szeroko pojętej kosmetologii.

*Thalgo Polska* kierując się najwyższymi standardami obowiązującymi w branży kosmetologicznej pragnie bezsprzecznie poprzeć inicjatywę WSiIZ, dzięki której grono polskich Kosmetologów poszerzy się o nowych wysokowykwalifikowanych specjalistów. Tym samym potwierdzamy chęć aktywnego uczestnictwa w tym procesie, angażując wszystkie potrzebne do tego celu struktury *Thalgo Polska*.

THALGO POLAND Sp. z o.o.  
05-816 Michałowice, ul. Szkolna 12  
tel. 723-81-01  
NIP 534-18-74-702 Regon 012846986

PREZES ZARZĄDU

Urszula Patrzala